ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ LONG KHÁNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ LONG KHÁNH

Số: 588/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày 15 tháng 4 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật của
Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân thị xã Long Khánh
hết hiệu lực toàn bộ hoặc một phần năm 2015

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ LONG KHÁNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 16/2013/NĐ-CP ngày 06/02/2013 của Chính phủ về rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 09/2013/TT-BTP ngày 15/6/2013 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định chi tiết thi hành Nghị định số 16/2013/NĐ-CP ngày 06/02/2013 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 43/2011/QĐ-UBND ngày 12/7/2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về kiểm tra, rà soát và xử lý văn bản pháp luật trên địa bàn tỉnh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp thị xã tại Tờ trình số 105/TTr-PTP ngày 11/4/2016,

                                          QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân thị xã Long Khánh hết hiệu lực toàn bộ hoặc một phần năm 2015 (Danh mục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan, Chủ tịch UBND các phường, xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	      CHỦ TỊCH
        Hồ Văn Nam

PAGE